
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL
21165 Resolución de 4 de octubre de 2023, de la Subsecretaría, por la que se 

resuelve el concurso específico, convocado por Resolución de 24 de mayo de 
2023.

Por Resolución de 24 de mayo de 2023, de la Subsecretaría (BOE de 3 de junio 
de 2023), se convocó concurso específico para la provisión de puestos de trabajo.

Vista la propuesta formulada por la Comisión de Valoración y habiéndose cumplido las 
normas establecidas en el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, así como las bases de la convocatoria,

Esta Subsecretaría, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 63 de la 
Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, ha resuelto:

Primero.

Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración y resolver el concurso, 
adjudicando los puestos de trabajo de la referida convocatoria al personal funcionario en 
los términos que se recogen en los anexos a esta resolución.

Segundo.

El plazo de toma de posesión del nuevo destino obtenido será de tres días hábiles si 
no implica cambio de residencia o de un mes si comporta cambio de residencia o el 
reingreso al servicio activo.

El plazo de toma de posesión comenzará a contar a partir del día siguiente al del 
cese, que deberá efectuarse de oficio por el órgano competente dentro de los tres días 
hábiles siguientes a la publicación de la resolución del concurso en el «Boletín Oficial del 
Estado». Si la resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de 
posesión deberá contarse desde dicha publicación.

El cómputo de los plazos posesorios se iniciará cuando finalicen los permisos y 
licencias que, en su caso, estén disfrutando las personas adjudicatarias, salvo que por 
causas justificadas el órgano convocante acuerde suspender el disfrute de los mismos. 
No obstante, para el personal funcionario que se encuentre en licencia por enfermedad o 
permiso del artículo 49 del texto refundido de la ley del Estatuto Básico del Empleado 
Público, aprobado por Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, se diligenciará 
el cese y la toma de posesión en el nuevo destino sin que por ello finalice la licencia que 
tenga concedida.

La persona titular de la Subsecretaría del Departamento donde presta servicios el 
personal funcionario podrá, no obstante, acordar la prórroga de su cese, por 
necesidades del servicio, de hasta veinte días hábiles, debiendo comunicarse ésta a la 
Unidad competente.

Excepcionalmente, a propuesta del Ministerio donde presta servicios la persona 
adjudicataria, por exigencias del normal funcionamiento del mismo, que serán 
apreciadas en cada caso por la Secretaría de Estado de Función Pública, podrá aplazar 
la fecha de cese hasta un máximo de tres meses, computada la prórroga prevista en el 
párrafo anterior.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 245 Viernes 13 de octubre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 137195

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
11

65
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Con independencia de lo establecido en los párrafos anteriores, el titular de la 
Subsecretaría del Departamento donde haya obtenido nuevo destino el personal 
funcionario podrá conceder una prórroga de incorporación de hasta veinte días hábiles, 
si el destino implica cambio de residencia y así lo solicita la persona interesada por 
razones justificadas.

Tercero.

Los traslados que se deriven de la resolución del presente concurso tendrán la 
consideración de voluntarios. Los puestos obtenidos serán irrenunciables, salvo que 
antes de finalizar el plazo de toma de posesión las personas adjudicatarias obtengan 
otro destino mediante convocatoria pública y opten por el mismo, en cuyo caso, vendrán 
obligados a comunicar por escrito a este Departamento, en los tres días hábiles 
siguientes, la renuncia del puesto adjudicado y la opción ejercitada, con indicación del 
Departamento o Comunidad Autónoma en que hubiera obtenido destino, así como la 
forma de provisión y la fecha de nombramiento.

Cuarto.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse, 
potestativamente, recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el órgano que dicta 
el acto, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; o 
bien, directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses ante la 
Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid o del 
que corresponda al domicilio de la persona demandante, a elección de la misma, de 
acuerdo con lo previsto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa.

Madrid, 4 de octubre de 2023.–La Subsecretaria de Trabajo y Economía Social, 
Gemma del Rey Almansa.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 245 Viernes 13 de octubre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 137196

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
11

65
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO IA

Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación 

del puesto Niv. Localidad/
Provincia

Apellidos y 
nombre / NRP CUE GR/

SB

1 GABINETE VICEPRESIDENTA SEGUNDA 
GOBIERNO.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE APOYO (2446980).

22 A2 
C1

MADRID. MINISTERIO DE INCLUS., SEG.SOC.Y MIGRAC.
S. DE E. DE MIGRACIONES.
S. G. DE GEST.ECONOMICA Y FONDOS 
EUROPEOS.

JEFE/JEFA DE 
SECCION (5460320).

20 MADRID. CASADO 
SANCHEZ, 
RAQUEL.
1705.

1122 A2

2 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL.
GABINETE TECNICO.

JEFE/JEFA DE AREA 
(5592993).

28 A1 MADRID. MINISTERIO DE INCLUS., SEG.SOC.Y MIGRAC.
INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA -ISM-.
DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID.

JEFE/JEFA DE 
SECCION TIPO III 
(5408361).

24 MADRID. MARTIN 
JARAMAGO, 
JAVIER.
8861.

1604 A1

3 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL.
GABINETE TECNICO.

DIRECTOR/DIRECTORA 
DE PROGRAMA (1116137).

26 A1 
A2

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
GABINETE TECNICO.

DIRECTOR/
DIRECTORA DE 
PROGRAMA 
(1116137).

26 MADRID. ARROYO 
SANCHEZ, 
ESTHER.
5749.

1122 A2

4 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL.
GABINETE TECNICO.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE INFORMES (909133).

26 A1 
A2

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
GABINETE TECNICO.

JEFE/JEFA DE 
SERVICIO DE 
INFORMES (909133).

26 MADRID. VELAYOS 
PASCUAL, 
CLARA.
0457.

0015 A2

5 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL.
S. G. ADMIN. FINAN. Y OFIC. PRESUPUESTARIA.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE HABILITACION DE 
PERSONAL (3275498).

26 A1 
A2

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S. G. ADMIN. FINAN. Y OFIC. PRESUPUESTARIA.

JEFE/JEFA DE 
SERVICIO DE 
HABILITACION DE 
PERSONAL 
(3275498).

26 MADRID. DIAZ PATON, 
CRISTINA P.
6981.

1122 A2

6 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL.
S. G. ADMIN. FINAN. Y OFIC. PRESUPUESTARIA.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE ADMINISTRACION 
FINANCIERA (2981873).

26 A1 
A2

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S. G. INFORMES, RECURSOS Y 
PUBLICACIONES.

JEFE/JEFA DE 
SERVICIO DE 
RECURSOS 
(3107549).

26 MADRID. PRADOS 
GOMEZ, SOFIA.
1726.

1122 A2

7 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL.
S. G. ADMIN. FINAN. Y OFIC. PRESUPUESTARIA.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N24 (4694949).

24 A1 
A2

MADRID.     DESIERTA.   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 245 Viernes 13 de octubre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 137197

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
11

65
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación 

del puesto Niv. Localidad/
Provincia

Apellidos y 
nombre / NRP CUE GR/

SB

8 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL.
S. G. ADMIN. FINAN. Y OFIC. PRESUPUESTARIA.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE APOYO GESTION 
(1674074).

22 A2 
C1

MADRID.     DESIERTA.   

9 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL.
OFICIALIA MAYOR.

JEFE/JEFA DE AREA 
(5592981).

28 A1 MADRID. MINISTERIO DE INCLUS., SEG.SOC.Y MIGRAC.
TESORERIA GENERAL SEGURIDAD SOCIAL.
S. G. DE ORDENACION E IMPUGNACIONES.

ATN-1 DEL SERVICIO 
DE ORDENACION 
(2969159).

26 MADRID. PLATA 
GALLARDO, 
MARIA.
7267.

1604 A1

10 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL.
OFICIALIA MAYOR.

CONSEJERO TECNICO / 
CONSEJERA TECNICA 
(3365372).

28 A1 MADRID. MINISTERIO DE INCLUS., SEG. SOC.Y MIGRAC.
TESORERIA GENERAL SEGURIDAD SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL.

JEFE / JEFA DE 
SECCION TIPO II 
(1815498).

24 MADRID. MARTIN MINGO, 
RAMON.
5018.

1604 A1

11 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL.
OFICIALIA MAYOR.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE PREVENCION Y SALUD 
LABORAL A (5670654).

27 A1 MADRID.     DESIERTA.   

12 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL.
S. G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y COMUNIC.

CONSEJERO TECNICO / 
CONSEJERA TECNICA 
ADJUNTO SUBDIRECTOR 
(3134917).

28 A1 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S. G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y COMUNIC.

CONSEJERO 
TECNICO / 
CONSEJERA 
TECNICA ADJUNTO 
SUBDIRECTOR 
(3134917).

28 MADRID. TARRERO 
MARTOS, MARIA.
0564.

1630 A1

13 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL.
S. G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y COMUNIC.

JEFE/JEFA DE AREA DE 
INFORMATICA (5539000).

28 A1 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S. G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y COMUNIC.

JEFE/JEFA DE AREA 
DE INFORMATICA 
(5539000).

28 MADRID. PEREZ PASTOR, 
DAVID.
0101.

1166 A1

14 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL.
S. G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y COMUNIC.

JEFE/JEFA DE PROYECTO 
SISTEMAS 
INFORMATICOS (1315568).

26 A1 
A2

MADRID.     DESIERTA.   

15 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL.
S. G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y COMUNIC.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE SISTEMAS 
INFORMATICOS (4686345).

26 A1 
A2

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S. G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y COMUNIC.

JEFE/JEFA DE 
SERVICIO DE 
SISTEMAS 
INFORMATICOS 
(4686345).

26 MADRID. MATARI SAEZ, 
CAYETANO.
5177.

1177 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 245 Viernes 13 de octubre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 137198

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
11

65
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación 

del puesto Niv. Localidad/
Provincia

Apellidos y 
nombre / NRP CUE GR/

SB

16 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL.
S. G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y COMUNIC.

ANALISTA DE SISTEMAS 
(2564952).

22 A2 
C1

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S. G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y COMUNIC.

ANALISTA DE 
SISTEMAS (2564952).

22 MADRID. IZQUIERDO 
GONZALEZ, 
MONTSERRAT.
1862.

1188 C1

17 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL.
S. G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y COMUNIC.

ANALISTA DE SISTEMAS 
(3507084).

22 A2 
C1

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S. G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y COMUNIC.

ANALISTA DE 
SISTEMAS (3507084).

22 MADRID. VIGORRA 
TREVIÑO, 
DIEGO.
5555.

1188 C1

18 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL 
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
VICESECRETARIA GENERAL TECNICA.

CONSEJERO TECNICO / 
CONSEJERA TECNICA 
(850930).

28 A1 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL SECRETARIA GENERAL TECNICA.
VICESECRETARIA GENERAL TECNICA.

CONSEJERO 
TECNICO / 
CONSEJERA 
TECNICA (850930).

28 MADRID. HERNANDEZ 
GONZALEZ, 
ERIC.
9074.

6000 A1

19 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL 
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
VICESECRETARIA GENERAL TECNICA.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE INFORMES (2667577).

24 A1 
A2

MADRID.     DESIERTA.   

20 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL 
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S. G. RELACIONES INTERNAC. 
SOCIOLABORALES.

CONSEJERO TECNICO / 
CONSEJERA TECNICA 
(1547714).

28 A1 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S. G. RELACIONES INTERNAC. 
SOCIOLABORALES.

CONSEJERO 
TECNICO / 
CONSEJERA 
TECNICA (1547714).

28 MADRID. AZNAR NIETO, 
MIGUEL ANGEL.
5296.

1604 A1

21 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL 
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S. G. RELACIONES INTERNAC. 
SOCIOLABORALES.

CONSEJERO TECNICO / 
CONSEJERA TECNICA 
(3451153).

28 A1 MADRID.     DESIERTA.   

22 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL 
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S. G. RELACIONES INTERNAC. 
SOCIOLABORALES.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE RELACIONES 
SOCIALES 
INTERNACIONALES 
(4377773).

26 A1 
A2

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S. G. RELACIONES INTERNAC. 
SOCIOLABORALES.

JEFE/JEFA DE 
SERVICIO DE 
RELACIONES 
SOCIALES 
INTERNACIONALES 
(4377773).

26 MADRID. ECHALECU 
ELSO, M.AMAYA.
1836.

6316 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 245 Viernes 13 de octubre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 137199

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
11

65
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación 

del puesto Niv. Localidad/
Provincia

Apellidos y 
nombre / NRP CUE GR/

SB

23 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL 
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S. G. RELACIONES INTERNAC. 
SOCIOLABORALES.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE RELACIONES 
SOCIALES 
INTERNACIONALES 
(4685987).

26 A1 
A2

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S. G. RELACIONES INTERNAC. 
SOCIOLABORALES.

JEFE/JEFA DE 
SERVICIO DE 
RELACIONES 
SOCIALES 
INTERNACIONALES 
(4685987).

26 MADRID. BERMEJO 
PALOMARES, 
SANDRA.
4805.

1122 A2

24 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL 
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S. G. INFORMES, RECURSOS Y PUBLICACIONES.

JEFE/JEFA DE AREA DE 
COORDINACION DE LA 
INFORMACION (2416723).

28 A1 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S. G. INFORMES, RECURSOS Y 
PUBLICACIONES.

JEFE/JEFA DE AREA 
DE COORDINACION 
DE LA INFORMACION 
(2416723).

28 MADRID. URRUTIA 
CORDERO, 
SAUL.
0113.

0304 A1

25 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL 
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S. G. INFORMES, RECURSOS Y PUBLICACIONES.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE DOCUMENTACION 
(1964887).

26 A1 
A2

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S. G. INFORMES, RECURSOS Y 
PUBLICACIONES.

JEFE/JEFA DE 
SERVICIO DE 
DOCUMENTACION 
(1964887).

26 MADRID. GALVEZ BIESCA, 
SERGIO.
5098.

0313 A2

26 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL 
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S. G. INFORMES, RECURSOS Y PUBLICACIONES.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE RECURSOS (2629333).

24 A1 
A2

MADRID. MINISTERIO DEL INTERIOR.
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR D.G. DE 
POLITICA INTERIOR.
S. G. DE PROTECCION INTERNACIONAL.

JEFE/JEFA DE 
SECCION (5460358).

20 MADRID. CERVANTES 
ALBARRAN, 
ERICA.
0577.

1122 A2

27 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
GABINETE DEL SECRETARIO DE ESTADO.

DIRECTOR/DIRECTORA 
DE PROGRAMA (2845855).

26 A1 
A2

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
GABINETE DEL SECRETARIO DE ESTADO.

DIRECTOR/
DIRECTORA DE 
PROGRAMA 
(2845855).

26 MADRID. ALVAREZ 
HUERTA, 
CARLOS.
0328.

1122 A2

28 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL 
COMISIONADO ESP. PARA LA ECONOMIA SOCIAL.
OFICINA TECNICA DEL COMISIONADO ESPECIAL.

SECRETARIO/
SECRETARIA DE 
SUBDIRECTOR GENERAL 
(5671751).

16 C1 
C2

MADRID.     DESIERTA.   

29 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL 
COMISIONADO ESP. PARA LA ECONOMIA SOCIAL.
DELEGACION ESP. PARA LA ECONOMIA SOCIAL.

SECRETARIO/
SECRETARIA DE 
SUBDIRECTOR GENERAL 
(5671750).

16 C1 
C2

MADRID.     DESIERTA.   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 245 Viernes 13 de octubre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 137200

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
11

65
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación 

del puesto Niv. Localidad/
Provincia

Apellidos y 
nombre / NRP CUE GR/

SB

30 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S. G. PROG. Y EVAL. FONDO SOCIAL EUROPEO.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
(3579365).

26 A1 
A2

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S. G. PROG. Y EVAL. FONDO SOCIAL EUROPEO.

JEFE/JEFA DE 
SERVICIO (3579365).

26 MADRID. PEREZ BLANCO, 
MARIA AMOR.
1590.

6317 A2

31 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S. G. DE ESTADIS. Y ANALISIS SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE SISTEMAS 
INFORMATICOS (4236803).

26 A1 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S. G. DE ESTADIS. Y ANALISIS SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE 
SERVICIO DE 
SISTEMAS 
INFORMATICOS 
(4236803).

26 MADRID. BRIONES 
ROJAS, CELIA.
5507.

0606 A1

32 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S. G. DE ESTADIS. Y ANALISIS SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
(4985552).

26 A1 
A2

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S. G. DE ESTADIS. Y ANALISIS SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE 
SERVICIO (4985552).

26 MADRID. PALAZUELOS 
MOYA, MARTA.
0853.

1122 A2

33 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S. G. DE ESTADIS. Y ANALISIS SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE ESTADISTICA N24 
(1953265).

24 A1 
A2

MADRID.     DESIERTA.   

34 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S. G. DE ESTADIS. Y ANALISIS SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE ESTADISTICA N24 
(2540254).

24 A1 
A2

MADRID.     DESIERTA.   

35 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL.
S. G. DE ESTADIS. Y ANALISIS SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (3293625).

22 A2 
C1

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S. G. INFORMES, RECURSOS Y 
PUBLICACIONES.

JEFE/JEFA DE 
SECCION DE APOYO 
(2454750).

22 MADRID. VALENCIA 
JABONERO, 
SANDRA.
3649.

5431 C1

36 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D.G. 
DE TRABAJO.
S. G. DE RELACIONES LABORALES.

CONSEJERO TECNICO / 
CONSEJERA TECNICA 
(3393663).

28 A1 MADRID.     DESIERTA.   

37 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D.G. 
DE TRABAJO.
S. G. DE RELACIONES LABORALES.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
(3016806).

26 A1 
A2

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D.G. 
DE TRABAJO.
S. G. DE RELACIONES LABORALES.

JEFE/JEFA DE 
SERVICIO (3016806).

26 MADRID. SANCHEZ 
MILLANES, 
JAVIER.
5068.

1503 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 245 Viernes 13 de octubre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 137201

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
11

65
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación 

del puesto Niv. Localidad/
Provincia

Apellidos y 
nombre / NRP CUE GR/

SB

38 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D.G. 
DE TRABAJO.
S. G. DE RELACIONES LABORALES.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
(3312472).

26 A1 
A2

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D.G. 
DE TRABAJO.
S. G. DE RELACIONES LABORALES.

DIRECTOR/
DIRECTORA DE 
PROGRAMA 
(1464699).

26 MADRID. FELICES 
MARTINEZ, 
SARA.
4836.

1122 A2

39 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D.G. 
DE TRABAJO.
S. G. DE RELACIONES LABORALES.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
(4689943).

26 A1 
A2

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D.G. 
DE TRABAJO.
S. G. DE RELACIONES LABORALES.

JEFE/JEFA DE 
SECCION DE APOYO 
(1634196).

24 MADRID. MUGA MARTIN, 
MARIA.
7051.

1122 A2

40 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D.G. 
TRAB. AUTO., ECON. SOC. RESP. SOC. EMPR.
S. G. DEL TRABAJO AUTONOMO.

JEFE/JEFA DE AREA 
(1318513).

28 A1 MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D.G. 
TRAB. AUTO., ECON. SOC. RESP. SOC. EMPR.
S. G. DEL TRABAJO AUTONOMO.

JEFE/JEFA DE AREA 
(1318513).

28 MADRID. FUENTE 
GARCIA, LAURA 
DE LA.
5493.

6305 A1

41 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D.G. 
TRAB. AUTO., ECON. SOC. RESP. SOC. EMPR.
S. G. DEL TRABAJO AUTONOMO.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE GESTION (3772395).

24 A1 
A2

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID.
O.P. SEPE MADRID Nº 8 (CIUDAD LINEAL).

DIRECTOR/
DIRECTORA DE 
OFICINA DE 
PRESTACIONES 1 
MADRID (2309626).

25 MADRID. GONZALEZ 
NAVEIRAS, 
ALEJANDRO.
5388.

1122 A2

42 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D.G. 
TRAB. AUTO., ECON. SOC. RESP. SOC. EMPR.
S. G. DEL TRABAJO AUTONOMO.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (3560942).

22 A2 
C1

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID.

LETRADO/LETRADA 
(828033).

24 MADRID. CALABRIA 
MARTIN, 
MIGUEL.
5568.

1122 A2

43 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D.G. 
TRAB. AUTO., ECON. SOC. RESP. SOC. EMPR.
S. G. ECONO. SOCIAL Y RESP. SOC. EMPRESAS.

JEFE/JEFA DE AREA 
(2380340).

28 A1 MADRID.     DESIERTA.   

44 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D.G. 
TRAB. AUTO., ECON. SOC. RESP. SOC. EMPR.
S. G. ECONO. SOCIAL Y RESP. SOC. EMPRESAS.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
(4195109).

26 A1 
A2

MADRID. MINISTERIO DEL INTERIOR.
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR D.G. DE 
POLITICA INTERIOR.
S. G. DE PROTECCION INTERNACIONAL.

JEFE/JEFA DE 
SECCION (5569219).

20 MADRID. PEÑA BENITEZ, 
MARIA ROCIO 
DE LA.
0203.

1122 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 245 Viernes 13 de octubre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 137202

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
11

65
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación 

del puesto Niv. Localidad/
Provincia

Apellidos y 
nombre / NRP CUE GR/

SB

45 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D.G. 
TRAB. AUTO., ECON. SOC. RESP. SOC. EMPR.
S. G. ECONO. SOCIAL Y RESP. SOC. EMPRESAS.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE GESTION (4679257).

24 A1 
A2

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D.G. 
TRAB. AUTO., ECON. SOC. RESP. SOC. EMPR.
S. G. ECONO. SOCIAL Y RESP. SOC. 
EMPRESAS.

JEFE/JEFA DE 
SECCION DE 
GESTION (2666016).

24 MADRID. MENDEZ-
TRELLES 
FERNANDEZ, 
PABLO.
3737.

1122 A2

46 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D.G. 
TRAB. AUTO., ECON. SOC. RESP. SOC. EMPR.
S. G. ECONO. SOCIAL Y RESP. SOC. EMPRESAS.

PUESTO DE TRABAJO N22 
(4713839).

22 A2 
C1

MADRID. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D.G. 
TRAB. AUTO., ECON. SOC. RESP. SOC. EMPR.
S. G. ECONO. SOCIAL Y RESP. SOC. 
EMPRESAS.

PUESTO DE 
TRABAJO N22 
(4713839).

22 MADRID. CLAROS 
ROMERO, 
ALFONSO.
5484.

1135 C1

ANEXO IB

Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación 

del puesto Niv. Localidad/
Provincia

Apellidos y 
nombre / NRP CUE GR/

SB

1 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL.
S. G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y COMUNIC.

JEFE/JEFA DE AREA DE 
INFORMATICA (2493776).

28 A1 MADRID MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. 
SOCIAL.
S. G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y COMUNIC.

JEFE/JEFA DE AREA 
DE INFORMATICA 
(2493776).

28 MADRID. VILLUENDAS 
HEREZA, 
ALBERTO.
0079.

1166 A1

2 SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y ECON. SOCIAL 
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S. G. INFORMES, RECURSOS Y PUBLICACIONES.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE ARCHIVO (1867509).

24 A1 
A2

MADRID     DESIERTA.   

3 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D. G. 
DE TRABAJO.
S. G. DE RELACIONES LABORALES.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE APOYO (1026948).

24 A1 
A2

MADRID MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
FONDO DE GARANTIA SALARIAL.
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE MADRID.

JEFE/JEFA DE 
SECCION N22 
(4152392).

22 MADRID. DIAZ DE JUAN, 
AIDA.
1304.

1122 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 245 Viernes 13 de octubre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 137203

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
11

65
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación 

del puesto Niv. Localidad/
Provincia

Apellidos y 
nombre / NRP CUE GR/

SB

4 S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D. G. 
DE TRABAJO.
COMISION CONS.NAL. DE CONVENIOS COLECTI.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
(1328408).

26 A1 
A2

MADRID MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA SOCIAL D.G. 
TRAB. AUTO., ECON. SOC. RESP. SOC. EMPR.
S. G. ECONO. SOCIAL Y RESP. SOC. 
EMPRESAS.

JEFE/JEFA DE 
SERVICIO (3183304).

26 MADRID. PAZ 
BUENADICHA, 
JOSE LUIS.
0853.

1503 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 245 Viernes 13 de octubre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 137204

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
11

65
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-10-11T18:42:11+0200




